ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2023 г.  № 65

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. № 1524

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 28 декабря

2016 г. № 1524 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Южная Якутия" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, № 2, ст. 354; 2018, № 5, ст. 768; № 48,

ст. 7422; 2019, № 21, ст. 2563; 2022, № 17, ст. 2887; № 36, ст. 6232; № 51,

ст. 9262).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 23 января 2023 г.  № 65

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 декабря 2016 г. № 1524

1. В наименовании и преамбуле слово "социально-экономического"

исключить.

2. Пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

"1. Создать территорию опережающего развития "Южная Якутия"

на территориях муниципальных образований Республики Саха (Якутия) -

"муниципальное образование "Нерюнгринский район" и "Олекминский

район".

2. Установить, что местоположение границ территории

опережающего развития "Южная Якутия" определяется по границам

кадастровых кварталов по перечню согласно приложению № 1, а также

по прямым линиям, соединяющим по порядку точки с координатами

согласно приложению № 1
1
 (в местной системе координат).".

3. В пунктах 3 - 5 и 7 слово "социально-экономического" исключить.

4. В наименовании приложения № 1 к указанному постановлению

слово "социально-экономического" исключить.

5. Дополнить приложением № 1
1
 следующего содержания:

2

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
1

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 28 декабря 2016 г. № 1524

КООРДИНАТЫ ТОЧЕК

Номер

точки
Координата X Координата Y

Участок № 1

1. 426459,06 4112931,07

2. 426017,17 4120819,84

3. 430235,94 4122758,25

4. 427222,89 4124832,51

5. 426718,43 4126052,02

6. 425081,75 4126096,97

7. 421287,81 4128791,27

8. 418325,66 4130067,09

9. 416244,42 4131332,41

10. 411581,60 4129684,42

11. 412081,16 4122377,86

12. 411937,52 4122404,25

13. 411733,80 4122376,37

14. 411627,31 4122345,82

15. 411279,24 4122157,73

16. 411231,51 4122126,17

17. 411189,87 4122090,64

18. 411187,37 4122088,51

19. 411152,48 4122049,76

3

Номер

точки
Координата X Координата Y

20. 411045,78 4121948,38

21. 411179,72 4121611,00

22. 411846,43 4121644,70

23. 411921,35 4121403,71

24. 412141,75 4121411,65

25. 412148,13 4121412,06

26. 412311,69 4119069,45

27. 416617,81 4114258,55

28. 423590,76 4113950,87

1. 426459,06 4112931,07".

6. В наименовании приложения № 2 к указанному постановлению

слово "социально-экономического" исключить.

____________